■超小形、低価格、量産機器組込みに最適…
超小形レベルセンサ
LS形
主な特長
動作原理
■超小形・低価格。
当社、小形レベルセンサ（OL形）をさらに小形・低価格化を
実現しています。

形　　　　　式
LS1□□-□□
■形式表示 ■電気的特性
A : 下限ON
B : 上限ON
O : 低電圧用（リード線 : 黄色）
1 : 一般用（リード線 : 黒色）
1 : 取付面よりストッパーまで30mm
2 : 取付面よりストッパーまで40mm
P : フロート材質 発泡PP
R : フロート材質 発泡NBR
（液比重が1.0の場合）
最大接点容量
最大使用電流
最大使用電圧
10VA
0.2A AC
100V AC
10W
0.3A DC
100V DC
50VA
0.5A AC
300V AC
50W
0.5A DC
300V DC
低 電 圧 用 一　般　用
取扱店
2006. 12. 1,000
製品改良のため、おことわりなく仕様変更することがありますのでご了承ください。
ノーケンホームページ   http://www.nohken.com/
ISO9001認証取得
1998年1月
J IS Q 9001: 2000
登録番号  JSAQ 237 認定番号  R001
QS Accreditation
登録範囲 :
計測・制御用レベルセンサ及び関連装置の